INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE - PERUÍBEPREV
Rua Erasmo Pinheiro Ribas, nº. 601 – Centro

 Peruíbe – SP – CEP 11770-272
CNPJ 07.849.816/0001-33

Tel. (13) 3454-1467

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Dispensa de Licitação n° 10/2025
Processo Administrativo nº 231/2025

Objeto: Contratação de diárias para hospedagem em Águas de Lindóia /SP, para
os participantes do 18º Encontro Jurídico e Financeiro da APEPREM, no período de 05 a 07 de agosto de 2025.

Valor de referência: R$ 4.530,33
Recebimento de propostas: até 25/07/2025 às 14:00

Critério de Julgamento: Menor preço global
Fundamentação legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021

Endereço Eletrônico: www.peruibeprev.sp.gov.br
O PERUÍBEPREV torna público que realizará cotação de preços para contratação

de diárias para hospedagem em Águas de Lindóia /SP, para
os participantes do 18º Encontro Jurídico e Financeiro da APEPREM, no período de 05 a 07 de agosto de 2025.

Para participação encaminhar propostas no email:
atendimento@peruibeprev.sp.gov.br.

O Termo de Referência na Íntegra e demais documentos poderão ser obtidos gratuitamente no
site: www.peruibeprev.sp.gov.br  e no PNCP - Portal Nacional de Contratações Públicas:

https://www.gov.br/pncp/pt-br.

Peruíbe, 22 de julho de 2025

SIMONE LOURENÇO DA CUNHA

Agente de Contratação - PERUÍBEPREV

		2025-07-21T17:03:58-0300